
Jedenaście – Twoja postać
Realia: Anglia, wiosna 1953 r.

Anthony Marston
Prezentacja: Młody, bezmyślny playboy. Jego trzy wielkie miłości to kobiety, samochody i alkohol. 
Wzorcowy przykład rozpieszczonego pieniędzmi maminsynka. Próżniak i egoista, pełen pogardy 
dla niższych warstw społeczeństwa.

Wygląd: Anthony Marston wygląda na ok. 25 lat. Jest przystojnym, krótko ostrzyżonym brunetem o 
brązowych oczach. Ubiera się nienagannie, w zależności od okazji w strój wieczorowy lub sportowy 
– ale wszystko zawsze od najdroższych krawców. Wysportowany.

Opis: Urodzony 7 marca 1930 r. (ma 23 lata). Rodzice nigdy nie żałowali pieniędzy ani bajecznych 
prezentów swojemu jedynemu synowi. A do biednych nie należeli – matka jest lekarką (ordynatorką 
w londyńskim szpitalu), ojciec właścicielem firmy elektrotechnicznej Elmarston. Efektem takiego 
sposobu wychowania było uczynienie z Anthony'ego zarozumiałego i zapatrzonego w siebie 
lowelasa.

W wieku 19 lat, krótko po uzyskaniu prawa jazdy (14 listopada 1949 r.), wskutek brawurowej i zbyt 
szybkiej jazdy jaguarem, potrącił na przejściu dla pieszych dwójkę dzieci, rodzeństwo Johna i Lucy 
Combes (jedenaście i osiem lat). Zginęły na miejscu. Anthony nie uciekł z miejsca wypadku i został 
zatrzymany przez policję. Na swoje szczęście nie był pijany. Opłacił dobrego adwokata i sąd go 
uniewinnił. Marstona nie dręczą wyrzuty sumienia. Wmówił sobie, że wypadek faktycznie 
spowodowały dzieci, nie on – tak jak to “udowodnił” jego prawnik. Jest to dla niego przykry, lecz 
zamknięty epizod.

Studiował przez rok historię w Oxfordzie, ale “na jakiś czas” zrezygnował z wyższego 
wykształcenia. Obecnie podróżuje bez celu po Europie. Swą dobrą formę zawdzięcza regularnej 
grze w tenisa.

Niedawno zawitał z powrotem na Wyspy. W skrzynce pocztowej znalazł przysłany dopiero co list – 
równie  zamożny kolega i rówieśnik, Adrian Jones, którego zna od dzieciństwa, zaprasza go na 
kilkudniową imprezę organizowaną w rodzinnej posiadłości Jonesów na małej wyspie Whisper Isle 
niedaleko miasteczka Tenby w Devonie.
 
Charakter i odgrywanie: Na pierwszy i drugi rzut oka Anthony wydaje się sympatycznym, wesołym 
i pełnym wigoru młodym człowiekiem. Rozmowny, towarzyski, dobrze wychowany. Mniej 
pozytywne cechy jego charakteru – a więc egoizm, próżność, zarozumialstwo – wychodzą na 
światło dzienne dopiero po bliższym poznaniu mężczyzny.

Przeczytaj dokładnie wszystkie rubryki. Wskazane jest nauczenie się większości, jeśli nie wszystkich, 
szczegółów na pamięć. W trakcie sesji dostosuj odgrywanie postaci do informacji zawartych w 
akapicie Charakter i odgrywanie.


